Foglio dati
CRI20110 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Come da figura
Dati generali per l’ordinazione

Miscellaneous
Type codes
Data di creazione 28.01.2026 02:37:28 MEZ
Versione catalogo / Disegni 5
Foglio dati
CRI20110 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Moduli di protezione
Dati generali per l’ordinazione
Tipo CXX D 21N Versione
N. d’ordine 3053270000
GTIN (EAN) 4099987023092
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Diodo a corsa libera, Tensione nominale: 6…230 V DC,
Collegamento ad innesto
LED e diodo a corsa libera
Dati generali per l’ordinazione
Tipo CXX LD 43G Versione
N. d’ordine 3053360000
GTIN (EAN) 4099987023153
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Modulo LED con diodo a corsa libera, Tensione
nominale: 110…230 V DC, Collegamento ad innesto
Tipo CXX LD 43R Versione
N. d’ordine 3053350000
GTIN (EAN) 4099987023146
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Modulo LED con diodo a corsa libera, Tensione
nominale: 110…230 V DC, Collegamento ad innesto
LED
Data di creazione 28.01.2026 02:37:28 MEZ
Versione catalogo / Disegni 6
Foglio dati
CRI20110 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessori
Dati generali per l’ordinazione
Tipo CXX L 63G Versione
N. d’ordine 3053460000
GTIN (EAN) 4099987023245
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Modulo LED, Tensione nominale: 110…230 V UC,
Collegamento ad innesto
Tipo CXX L 63R Versione
N. d’ordine 3053450000
GTIN (EAN) 4099987023238
CPZ 20 ST
CUBESERIES, Modulo LED, Tensione nominale: 110…230 V UC,
Collegamento ad innesto
Zoccoli portarelè
Zoccoli portarelè per relè CUBESERIES CRI
• Versione a 2 usite di scambio per relè a 1 e 2 contatti di
scambio
• Collegamento a vite e PUSH IN
• Prese PUSH IN con grandi spintori per avvitatori con
dimensioni della lama fino a 1,0 x 5,5 mm
• Varie possibilità di collegamento trasversale
• Accessori corrispondenti quali collegamenti trasversali,
clip di fissaggio e moduli LED
Dati generali per l’ordinazione
Tipo CSI P 2CO Versione
N. d’ordine 3052570000
GTIN (EAN) 4099987022408
CPZ 20 ST